
UCHWAŁA NR CXXXI/3682/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Praska - Zielna”. 

Na podstawie art. 14  ust. 1  ustawy z  dnia 27 marca 2003 r. o  planowaniu i  zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z  2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 1688, 1890, 2029 i 2739) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Praska - Zielna” zwanego dalej „planem miejscowym”. 

2. Granice obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik graficzny stanowiący 
integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C2E7D29-6FB0-44FF-B61F-F5B2397FB4E3. Podpisany Strona 1



050 100 200m

KrakówPrzestrzennego UMK
Wydział  Planowania 

P
O

L
N

Y
C

H
 K

W
IA

T
Ó

W

W
IO

Ś
LA

R
S
K
A

MOST ZWIERZYNIECKI

GENERAŁA BOHDANA ZIELIŃSKIEGO

C
ZA

R
O

D
ZI

E
JS

K
A

PRASKA

ZAGONÓW

A
D

O
L
F
A
 N

O
W

A
C
Z
Y

Ń
S
K
IE

G
OK

S
. S

T
E
F
A

N
A
 P

A
W

L
IC

K
IE

G
O

SALEZ
JAŃSKA

ŁO
S
IÓ

W
K
A

P
IE

TR
U
S
IŃ

S
K
IE

G
O

ZIELNA

PRASKA

do uchwa³y Nr ................................

RADY MIASTA KRAKOWA
z dnia.........................

ZA£¥CZNIK GRAFICZNY

               MPZP OBSZARU „Praska - Zielna”

obszaru „Praska - Zielna”
planem zagospodarowania przestrzennego
granice obszaru objêtego miejscowym 

CXXXI/3682/24

3 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C2E7D29-6FB0-44FF-B61F-F5B2397FB4E3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXXXI/3682/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




